



Warszawa, 22.05.2019r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 3402/19/3327/19

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont dachów Komisariatów Policji w Józefowie i w Markach” nr ref. WZP-3327/19/174/IR

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Chcielibyśmy zaproponować Państwu wykonanie remontów pokryć papowych przy użyciu technologii płynnej gumy (silver roof) lub płynnych membran poliuretanowych. Zastosowanie tego typu technologii pozwoli Państwu zaoszczędzić pieniądze związane ze zrywaniem, utylizacją starego podłoża oraz czas, gdyż wykonujemy te prace bez użycia otwartego ognia, przy użyciu maszyn natryskowych, co mocno skraca czas ich wykonywania.

Prosimy o możliwość dopuszczenia naszych technologii do przetargu Nr postępowania: WZP -3327 /1 9 /1 74 /IR

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza innych technologii niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia - stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ – odpowiednio do zadania.

Pytanie nr 2

W Opisie przedmiotu zamówienia jest podana papa podkładowa o gr 4 mm, a nawierzchniowa gr 5,2 mm, a w przedmiarze papa wierzchniego krycia gr. 7,9 mm, dodatkowo w PFU papa wierzchniego krycia ma być o gr 5,0 mm

Papa podkładowa wentylacyjna gr 3,2 mm (dotyczy odu budynków)

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że należy zastosować papę podkładową o gr.4mm i papę nawierzchniową o gr.5,2mm -papa na włókninie poliestrowej.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie grubości blachy – do obróbek, ponieważ też są rozbieżności pomiędzy PFU STIM, pojawiają się różne grubości raz 0,6 a raz 0,7 mm

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że należy zastosować do obróbek blachę stalową powlekaną o gr.0,7mm.

Pytanie nr 4:

W części opisowej jest wymiana uszkodzonych elementów konstrukcji, montaż systemowego świetlika, wymiana ocieplenia dachu a w przedmiarach brak (Józefów)

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z przedmiarem robót pkt.3 należy wymienić świetliki dachowe.

Pytanie nr 5:

Marki- W opisie jest informacja, iż trzeba ocieplić kominy z wełny mineralnej gr 5 cm

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyjaśnia, że kominów nie ocieplamy na obu obiektach.

Pytanie nr 6:

W którym z budynków ma być użyta wełna mineralna do ocieplenia poddaszy i w jakiej ilości?

Pytanie nr 7:

W którym budynku ma być użyta wełna mineralna do ocieplenia stropodachów i w jakiej ilości?

Odpowiedź nr 6 i 7:

Zamawiający wyjaśnia, że poddaszy nie docieplamy na obu obiektach.

Odpowiedzi na pytania należy traktować wiążąco.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta G. RACZ
Marta G. RACZ